
Uchwała Nr XXVII/334/2005
Rady Gminy Darłowo
z dnia 28 grudnia 2005 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2006 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 , z 2002 r. Nr 23 , poz. 220,. Nr
62, poz. 558 , Nr 113 , poz. 984 , Nr 153 , poz. 1271 i Nr 214 , poz. 1806 , z
2003 r. Nr 80 , poz. 717 i Nr 162 , poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102 , poz. 1055
Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 i z 2005 r Nr 172 poz. 1441) uchwala się
co następuje :

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy ( Zał. Nr 1)
w wysokości 20 578 332 zł
z tego :

1) dochody związane z realizacją zadań własnych (Zał. Nr 2) 17 978 103 zł
w tym :

- dochody z opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych (art. 18 ustawy o wychowaniu
w trzeźwości) oraz za korzystanie z zezwoleń na
sprzedaż napojów alkoholowych ( art. 11 cyt. ustawy)
(załącznik Nr 3) 150 000 zł

2) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami ( Zał. Nr 4)

2 600 229 zł

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy ( Zał. Nr 5 ) w wysokości
20 411 532 zł

z tego :
1) wydatki związane z realizacją zadań własnych ( Zał. Nr 6)

17 811 303 zł
w tym :

- wydatki związane z realizacją Gminnego Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych ( Zał. Nr 7) 3 3 0 000 zł



2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami ( Zał. Nr 8)

2 600 229 zł
§ 3. Nadwyżka budżetowa w wysokości 166 800 zł

która zostanie przeznaczona na spłatę kredytu

§ 4. Ustala się przychody budżetu Gminy w wysokości 166 800 zł
w tym nadwyżka 166 800 zł

§ 5. Ustala się rozchody budżetu Gminy w wysokości 166 800 zł
z przeznaczeniem na :
- spłatę kredytu z BP PKO w wysokości 166 800 zł

§ 6. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 20 000 zł

§ 7. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne
określone w załączniku Nr 9 do uchwały.

§ 8. Ustala się plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego
zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały.

§ lO.Ustala się dotacje przedmiotowe dla zakładu budżetowego
przeznaczone na :
1) utrzymanie plaż w łącznej kwocie 152 000 zł
2) dowożenie uczniów do szkół 550 000 zł
3) gospodarkę komunalną 84 000 zł

§ 11.Ustala się dotacje celowe na zadania publiczne wykonywane przez
organizacje pozarządowe:
- na rozwój kultury fizycznej i sportu w łącznej kwocie 81 000 zł

§ 12. Ustala się dotację dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Domasławicach
przeznaczoną na działalność tej instytucji kultury w łącznej kwocie 136 000 zł



§ 13. Ustala się prognozę łącznej kwoty długu na rok 2006 zgodnie
z załącznikiem Nr 13 .

§ 15 Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek
przeznaczonych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego
deficytu budżetu do łącznej kwoty 300 000 zł

§ 16 Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań:

1/ na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne , na
programy i projekty realizowane ze środków przedakcesyjnych , funduszy
strukturalnych , Funduszu Spójności i innych środków Unii Europejskiej , ujęte
w załącznikach Nr 9 oraz Nr 12

2/ z tytułu umów , których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla
zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku
następnym - do kwoty 150 000 zł

§ 17. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków
budżetowych , z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

§ 18 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 roku.



Załącznik Nr 1
Do Uchwały Nr XXVII/334/2005.
Rady Gminy Darłowo
z dnia 28 grudnia 2005 roku

Dochody budżetu
Gminy Darłowo

w 2006 roku
(ogółem)







Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXVII/334/2005.
Rady Gminy Darłowo
z dnia 28 grudnia 2005 roku.

Dochody budżetu
Gminy Darłowo

związane z realizacją zadań własnych
w 2006 roku







Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXVII/334/2005
Rady Gminy Darłowo
z dnia 28 grudnia 2005 roku

DOCHODY BUDŻETU GMINY DARŁOWO
z opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

oraz za korzystanie z tych zezwoleń
w 2006 r



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXVII/334/2005
Rady Gminy Darłowo
z dnia 28 grudnia 2005 roku

Dochody budżetu
Gminy Darłowo

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami

w 2006 roku



WYDATKI BUDŻETU GMINY DARŁOWO
(ogółem)

w 2006 roku

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXVII/334/2005.
Rady Gminy Darłowo
z dnia 28 grudnia 2005 roku







WYDATKI BUDŻETU GMINY DARŁOWO
związane z realizacją zadań własnych

w 2006 roku

Załącznik I Nr 6
do Uchwały Nr XXVII/334/2005
Rady Gminy Darłowo
z dnia 28 grudnia 2005 roku







WYDATKI BUDŻETU GMINY DARŁOWO
związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

w 2006 roku

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXVII/334/2005
Rady Gminy Darłowo
z dnia 28 grudnia 2005 roku



Załącznik Nr 8
do uchwały Nr XXVII/334/2005
Rady Gminy Darłowo
z dnia 28 grudnia 2005 roku

WYDATKI BUDŻETU GMINY DARŁOWO
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

w 2006 roku



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXVII/334/2005
Rady Gminy Darłowo z dnia 28. grudnia 2005 r.

Wieloletni Plan Inwestycyjny z udziałem dofinansowania Funduszy Europejskich Gminy Darłowo



Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr XXVII/334/2005
Rady Gminy Darłowo
z dnia 28 grudnia 2005 roku

Plany przychodów i wydatków zakładu budżetowego
Gminy Darłowo

w 2006 roku



Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr XXVII/334/2005
Rady Gminy Darłowo

z dnia 28 grudnia 2005. roku

PLAN PRZYCHODÓW i WYDATKÓW

GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ

na 2006 rok



Załącznik Nr 12
do Uchwały Nr XXVII/334/2005.
Rady Gminy Darłowo
z dnia 28 grudnia 2005 roku

WYDATKI BUDŻETU GMINY DARŁOWO
na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych i innych środków

Unii Europejskiej w 2006 roku



Prognoza łącznej kwoty długu publicznego
Gminy Darłowo na lata 2004 - 2006

Załącznik Nr 13
do Uchwały Nr XXVII/334/:
Rady Gminy Darłowo
z dnia 28 grudnia 2005 roh




